Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Калиновское»
РЕШЕНИЕ
«01» февраля  2021года                          № 2
О снятии полномочий депутата Совета депутатов
МО «Калиновское» сельское поселение
                   В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Калиновское», Регламентом Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Калиновское», на основании заявления о снятии с должности депутата Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Калиновское»  четвертого созыва с Васильевой Елизоветы Федоровны Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Калиновское»
РЕШИЛ:
1.Прекратить депутатские полномочия депутата Совета депутатов МО СП «Калиновское»  четвертого  созыва  Васильеву Елизавету Федоровну по собственному желанию  с 01 февраля 2021года.
2. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации МО СП «Калиновское»  и разместить на официальном сайте «Мухоршибирский район»
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания

Глава муниципального образования
сельского поселения «Калиновское»                                                       Б.Г. Жамсаев

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Калиновское»                                                        З.З. Цыдыпов

[bookmark: _GoBack]